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Pro Turun Seniorikerho järjestää risteilyn 
M/S Baltic Princessalla 21.3.2023 klo 18:30

Viihteestä laivalla huolehtii mm. PNP ja Jan

Markku jakaa lippuja klo 17:30 alkaen Siljan terminaalissa
viimeistään 35 min ennen laivan lähtöä.

Matkalla tulee aina olla mukana voimas

Hintaan sisältyy: 
 henkilölippu ja hyttipaikka valitussa hyttiluokassa
 ryhmän yhteinen kokoontuminen kabinetissa 
 The Grand Buffet -lounas ruokajuomineen 
 kahvi ja pullakuponki kahvilaa

Matkan hinta: 
DeLuxe -hytti sisältäen erikoisaamiaisen
A-Premium -hytti, kun yksi henkilö hytissä 
A -hytti, kun yksi henkilö hytissä 97 € ja kaksi henkilöä
B-hytti, kun yksi henkilö hytissä 71 € ja kaksi henkilöä 
Myös muiden hintaluokkien hyttejä voi tiedustella.

Lisätietoja hyteistä linkistä: https://fi.tallink.com/baltic

Matkan hinnasta voi saada alennusta:
 alennus 5 €, kun on Pro Seniorit ry:n jäsen (jäsenkortti 
 alennus 5 €, kun on maksanut Pro Turun Seniorikerhon kannatusmaksun vuodelta 202
 alennus 10 €, kun on Pro Seniorit ry:n jä

vuodelta 2023. 

Lisäksi voi varata Meriaamiaisen hintaa 17 

Matkaa varatessa tulee ilmoittaa: Haluttu hyttiluokka, kunkin m
puhelinnumero ja kansalaisuus ellei suomen
maksanut kerhon vuoden 2023 kannatusmaksun.
Mikäli teillä on Siljan klubikortti, sen numero kannattaa mainit

Sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla markku.hukkanen(at)
tään 14.1.2023 kerhon tilille. Lisätietoja voit kysellä Markulta puh. 040

Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen 
sesti.   

Tervetuloa! 
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 Risteily 21.3.2023 

   
järjestää risteilyn edellisellä syysristeilyllä suoritetun kyselyn innoittamana

Baltic Princessalla 21.3.2023 klo 18:30.  

mm. PNP ja Janiina Lehtonen & Putkiradio. 

Siljan terminaalissa, osoite Linnankatu 91. Terminaalissa tulee olla 
ennen laivan lähtöä. 

Matkalla tulee aina olla mukana voimassa oleva henkilöllisyystodistus ( tai passi). 

valitussa hyttiluokassa 
ryhmän yhteinen kokoontuminen kabinetissa heti laivan lähdettyä Turusta 

lounas ruokajuomineen paluumatkalla klo 14:00 (paikallista aikaa)
kahvi ja pullakuponki kahvilaan 

aamiaisen, kun yksi henkilö hytissä 261 € ja kaksi henkilöä 
yksi henkilö hytissä 117 € ja kaksi henkilöä 81 €/henkilö  

€ ja kaksi henkilöä 71 €/henkilö 
€ ja kaksi henkilöä 58 €/henkilö. 

Myös muiden hintaluokkien hyttejä voi tiedustella.  

https://fi.tallink.com/baltic-princess#tabs-content-7 

Matkan hinnasta voi saada alennusta: 
€, kun on Pro Seniorit ry:n jäsen (jäsenkortti tarkistetaan lähtöselvityksess

kun on maksanut Pro Turun Seniorikerhon kannatusmaksun vuodelta 202
€, kun on Pro Seniorit ry:n jäsen ja Pro Turun Seniorikerhon kannatusmaksu on maksettu 

Lisäksi voi varata Meriaamiaisen hintaa 17 €/henkilö. 

Haluttu hyttiluokka, kunkin matkustajan nimi, syntymäaika, 
ja kansalaisuus ellei suomen sekä mahdolliset Pro Seniorit ry:n jäsennumero ja onko 

kannatusmaksun. Lisäksi maininta mahdollisen Meriaamiaisen varauksesta.
on Siljan klubikortti, sen numero kannattaa mainita ilmoittautumisen yhteydessä.

sähköpostilla markku.hukkanen(at)gmail.com ja matkan maksut 
Lisätietoja voit kysellä Markulta puh. 040 527 4482. 
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